
  - 1 - - 

竞价采购公告 

受水电九局西藏建设工程有限公司（以下简称“采购人”）委托，水电九局

西藏建设工程有限公司设备物资部（以下简称“采购机构”）以竞价采购（公开

询比价）采购方式采购华电色尼区甘丹康桑 100MW光伏储能项目所需的宽频震荡

解列装置，计划使用（自有资金）用于本次询价采购支付，报价方式为（二次报

价）。现将有关报价事项告知如下： 

一、项目概况 

1、项目名称：华电色尼区甘丹康桑 100MW光伏储能项目 

2、华电色尼区甘丹康桑 100MW光伏储能项目位于西藏那曲市色尼区，本项

目规划直流侧安装容量为 103.26096MWp，交流侧额定容量为 104.7MW（降容后

99.9885MW）。光伏场址区距那曲市区直线距离约 8km，地面海拔高程约

4430m-4518m。本项目结合藏区丰富的牧业与养殖业特色，形成牧光互补开发模

式。 

本项目以 4回 35kV集电线路接入原西藏华电那曲色尼区 12万千瓦光伏发电

电力保供项目 110kV 升压站，升压站内扩建 35kV间隔、主变及 110kV间隔等。 

本工程按照总装机容量 100MW的 20%、4小时配置 1套 20MW/80MWh 的构网型

储能系统，构网型储能系统按 3倍 10s 构网,储能系统交流侧并网电压等级为

35kV。 

3、自然条件 

序号 项        目 现场条件 

1 光伏场区海拔 4430m-4518m 

2 升压站海拔 4500m 

3 多年极端最高气温 24.2℃ 

4 多年极端最低气温 -37.6℃ 

5 平均气温 -2.2℃ 

6 覆冰厚度* 10mm 

7 平均风速 2.8m/s 

8 年平均雷暴日数 67天 



  - 2 - - 

序号 项        目 现场条件 

9 多年平均相对湿度 (25℃时) 95 

10 地震基本烈度** VIII度 

11 地震动峰值加速度 0.2g 

12 污秽等级 d 

13 爬电比距 31mm/kV 

请于 2024  年 10 月 27 日前报名，并按以下要求于 2024  年 10 月 28

日（星期一）下午 17：00前将报价文件提交至平台。 

二、拟采购货物一览表 

序

号 
货物名称 

规格型号、主要技术参数及标准

配置 
数量 备注 

1 
宽频震荡

解列装置 
PCS-993 1 套 

备注： 

1、(含 13%增值税)、安装、设计部分、出厂验收及厂内联合调试、现场系

统并网联调等并网发电前所有服务及设备费用。 

2.技术要求：所提供的的材料必须符合国家相关标准；（2）必须有相关的

合格证书； 

3、报价包含：货款、税费、运费和到交货地点前的保险费等货到现场的所

有费用 

4、质量要求： 

4.1、报价人所供材料必须满足国家相关质量标准，工程质量符合国家或行

业有关标准与规范；卖方应提供宽频震荡解列装置的合格证书、质量证明书等技

术资料。 

4.2、厂家需派遣专业技术人员，负责现场安装服务，并向买方的现场代表

提供有关现场安装、材质证明等技术文件。投标方货物必须满足国标、设计要求、

第三方检验规范，如不满足，造成的所有损失有供货方承担。 

4.3、卖方应提供主要材料合格证书、质量证明书及检测报告等技术资料。 

5、报价包含：货款、税费（13%增值税专用发票）、运费和到交货地点前的

保险费等货到现场的所有费用。 



  - 3 - - 

6、本次报价为固定单价，不因市场波动而调整。请各投标人充分考虑市场

行情及风险。 

三、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，采用二次竞价报价方式，询比价响应供应商报

价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、

售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任

何费用。 

2、交货期：收到中标通知书 5日内交货。 

3、交货地点：那曲市色尼区 

4、质量标准或要求：报价人所供材料必须是全新的，满足国家标准，检测

依据，如遇国家标准更新，以最新标准为准 

5、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。） 

5.1 、 报 价 文 件 上 传 前 须 在 中 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（https://ec.powerchina.cn ）通过采购人或股份公司合格供应商审查，成为

采购人或股份公司合格供应商后方能参与报价。未办妥成为合格供应商造成报价

文件无法上传，责任自负。                                                                                    

5.2、报价人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合项目生产经营范围，

能独立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。 

5.3、报价产品（厂家）有完善的产品质量认证体系、环境认证体系、职业

健康安全认证体系。 

5.4、报价人应具有类似工程供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源

的能力、经验和运输保障能力。 

5.5、具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。 

5.6、本次询价不接受联合体报价。 

5.7、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。 

5.8、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，

响应文件份数正本一份。 

5.9、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 



  - 4 - - 

5.10、其它要求：无 

四、付款方式 

1.1设备交付款； 

双方合同签订后，卖方根据买方的订货清单把标的物送达买方合同指定地点，

设备全部到达指定交货地点并安装调试合格后满足买方使用要求，卖方开具本次

数量合同价款等额的增值税专用发票，买方收到发票 5个月内支付本次数量合同

总价款的 95%。 

1.2质量保证金； 

合同设备质量保证期结束后，经审核无误后 30日内将合同总价的 5%支付给卖

方。(质量保证期:全部货物到达指定交货地点并安装调试合格后 12 个月或全部

货物到现场验收合格后 18个月，以先到为准。) 

五、第 1轮报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
单位 数量 单价 合计  备注 

1 
宽频震荡

解列装置 
PCS-993 套 1    

        

        

……        

总计       

六、联系方式 

采购机构：水电九局西藏建设工程有限公司设备物资部 

地址：西藏自治区拉萨市柳梧新区北京大道与团结路交汇处长兴大厦 9 层

4-16 

联 系 人： 何邦桂  

电    话：18302533512  

七、监督机构 

水电九局西藏建设工程有限公司纪检监察部 

监督电话：17784552347 

  2024 年 10月 26日 


	5.10、其它要求：无

		www.bjca.org.cn
	2024-10-26T20:25:04+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




